| ComunediTaranto .« | |
Arch. Franco Blandino

ORDINE DEGLI ARCHITETT! § S
Dl PUGLIA T

Dott. Arch. ,
BLANDINO Franco |-

' e -

PER COPIA CONFORME
AGLI ATTI IN POSSESSO
DI QUESTO SERVIZIO /o .
te attq consta .,

i
s

be m,w ‘@_ﬁ W -
tedel S.U.R. o ;
GIORDANO)
A A e

Vid Duomo

i
b

4

%

i

L

e S R 1y \Ju ﬁﬁ
PR o oile O
v v i Glite m( . .

JABANISTICA

IRBANISTICO

- Piano particolareggiato
per il risanamento

ed il restauro conservativ

|
~ della Citta’ Vecchia - o 1 ]
L y —. - | 400 - _
..N Stralcio di intervento“Pantaleo” | |
,_, scala 1:100 protiie Corso Vittario Ementete ! |
| | -

e o e . s e - “ ”m.
‘ | ) | | M

2800

2600 —

24.00 —

22.00 —

18.00 ——

4600

1400 —+

4200 -\

4000 ——

!

I

._):flszi.z_-?\.-,..-is. !-3.-._:i,(.-_\_.,(,_i,-...i:_\,,‘...i .% -(lw,l‘i_i
| ;
L ey T - e

== —— = T
e e —
| U

" Nt rermravasrmd

11

!

EL}‘“ B

2800

2200

20.00

18.00

46.00

14.00

4200

40 00

8.00




